Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2300

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Добрый Снеговик»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Татьяна Васильевна Корельская ДП-2300-92526 от 23.01.2023
6) Супрун Елена Борисовна ДП-2300-92727 от 23.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Добрый Снеговик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Маргарита
Минина

Караульных
Вера
Анатольевна

"Мой весёлый снеговик" 1 место ДП-2300-
92362

2 Утешев Айдар
Володина
Наталья
Витальевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2300-
92388

3 Серебряникова
Вероника

Соколова
Марина
Николаевна

"Получился снеговик..." 1 место ДП-2300-
92413

4 Сметанин
Леонид

Чупров
Анатолий
Ювинальевич

"Снегодруг" 2 место ДП-2300-
92450

5 Вокуев Данил
Татьяна
Александровна
Чупрова

"Снежный друг" 2 место ДП-2300-
92451

6 Лошаков Артур
Дежкина
Татьяна
Викторовна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2300-
92527

7 Волчкова
София

Носкина
Евгения
Вячеславовна

Веселый снеговик 1 место ДП-2300-
92639

8
коллективная
работа детей
группы №1

Авилова
Наталья
Александровна

Маленькие снеговички 1 место ДП-2300-
92640

9 Шибаева
Настя

Жанна
Валерьевна
Кузьмина

Сон Снеговика 2 место ДП-2300-
92662

10
Творческая
мастерская
"Берегиня"

Семенова
Светлана
Владимировна

Снегурок 1 место ДП-2300-
92708

11 Еремеева
Валерия

Чуйкова
Наталья
Анатольевна

"Снеговик в шляпе" 1 место ДП-2300-
92748

12 Воробьева
Василисса

Заляева Галия
Гилемхановна "Снежный добряк" 1 место ДП-2300-

92761

13 Чунарёва Анна
Лунева
Лариса
Викторовна

"Снеговик Вася!" 1 место ДП-2300-
92768

14 Мингалиева
Сафия

Семенеева
Зарема
Алимжановна

День рождения снеговика 2 место ДП-2300-
92851

15 Сазонова Лада
Кукушкина
Мария
Геннадьевна

Снеговик 2 место ДП-2300-
92869

16 Муратов
Елисей

Зиятдинова
Римма
Миннехановна

Снеговик у дома 2 место ДП-2300-
92882

17 Горбатов
Дмитрий

Демидова
Анна
Геннадьевна

Снеговик на прогулке 2 место ДП-2300-
92887

18 Габараева
Диана

Сохиева
Татьяна
Вячеславовна

Снеговичок 2 место ДП-2300-
92893

19
Исаева
Полина
Евгеньевна

Усс Ирина
Геннадьевна "Весёлый снеговик" 1 место ДП-2300-

92918

20

Анастасия и
Александра
Владимировна
Коршиковы

Вьюкина
Анастасия
Александровна

Снеговичок 2 место ДП-2300-
92953

21 Красников
Александр

Дацковская
Нина
Николаевна

"Мой дружок - Снеговичок" 1 место ДП-2300-
92962

22 Рябова Анна
Алеся
Андреевна
Никулина

ДОБРЫЙ СНЕГОВИК 2 место ДП-2300-
92966

23 Романюга Вова
Кокадий
Ирина
Рашитовна

Добрый снеговик 2 место ДП-2300-
92979

24 Винокурова
Ольга

Ощепкова
Ирина
Сергеевна

"Снеговичёк" 1 место ДП-2300-
93006

25 Половинкина
Агата

Иванова
Галина
Николаевна

Снеговичок 2 место ДП-2300-
93008

26 Пылев
Александр

Богданова
Ирина
Владимировна

" Добрый снеговик " 2 место ДП-2300-
93022

27 Отке Кристина
Федорцова
Вера
Васильевна

Снеговичок 2 место ДП-2300-
93024

28 Сыроваткин
Павел

Сыроваткина
Инна Ивановна Снеговик с подарками 1 место ДП-2300-

93035

29 Луганская
Маргарита

Евгения
Алексеевна
Готовец

Волшебный снеговик 3 место ДП-2300-
93038

30 Мохова
Варвара

Поролло
Екатерина
Викторовна

"Мой дружок, снеговик" 1 место ДП-2300-
93054

31 Сюткин
Никита

Поролло
Екатерина
Викторовна

"Снеговик-зимний озорник" 3 место ДП-2300-
93056

32 Терентьева
Диана

Луцак
Наталья
Александровна

"В гостях у Снеговика" 2 место ДП-2300-
93057

33 Леонов Роман
Чурилова
Ольга
Юрьевна

Забавные снеговики 1 место ДП-2300-
93068

34 Прокудина
Варвара

Селиванова
Ольга
Васильевна

"Добрый снеговик" 2 место ДП-2300-
93074

35 Долгомысова
Варвара

Оксана
Александровна
Иванова

вкусный снеговик 3 место ДП-2300-
93098

36 Ефременко
Дарина

Болдырева
Юлия
Алексеенва

Новогодняя поделка "Веселый
снеговичок" 1 место ДП-2300-

93102

37 Муравья
Ксения

Турченко
Валентина
Владимировна

"Весёлый снеговик" 2 место ДП-2300-
93104

38 Воробьева
Вика

Разумец
Александра
Владимировна

"Добрый снеговик" 1 место ДП-2300-
93105

39 Лапшина
Александра

Йокоб
Екатерина
Юрьевна

Весёлый снеговик 1 место ДП-2300-
93141

40 Данилов Костя
Черных
Наталья
Романовна

Добрый снеговик 1 место ДП-2300-
93143

41 Ухлин
Григорий

Гирина Юлия
Сергеевна "Добрый снеговик" 3 место ДП-2300-

93151

42 Булдаков
Матвей

Филиппова
Ирина
Владимировна

Варежка деда мороза 1 место ДП-2300-
93152

43 Бородин Артём
Малыгина
Евгения
Александровна

"Добрый снеговик " 1 место ДП-2300-
93154

44 Мерзлова
Полина

Лапшина
Анастасия
Юрьевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2300-
93165

45 Данилов
Кирилл

Логинова
Соелма
Тимофеевна

"Снеговик" 1 место ДП-2300-
93174

46 Филимонов
Валерий

Кочеткова
Лариса
Вячеславовна

" Снежный гость" 1 место ДП-2300-
93200

47 Мешкова Анна
Криштопова
Анна
Александровна

Добрый снеговик 1 место ДП-2300-
93210

48 Кулаков
Николай

Теплинская
Елена
Николавевна

Снего-снего-снеговик 2 место ДП-2300-
93234

49 Дондокова
Сарюна

Максимова
Ирина
Епифановна

Лучшие друзья 1 место ДП-2300-
93242

50 Федоров
Данила

Дмитриева
Юлия
Николаевна

Снеговик в технике набрызг и
аппликация из ватных дисков 3 место ДП-2300-

93245

51 Соколов
Николай

Бояринцева
Ольга
Николаевна

Снежный друг 1 место ДП-2300-
93247

52 Чекушко
Михаил

Матвеенко
Галина
Павловна

Новый год в лесу 2 место ДП-2300-
93270

53 Сенин Саша
Ковалёва
Светлана
Николаевна

Падал беленький снежок 2 место ДП-2300-
93272

54 Пузанов Марк
Пузанов
Николай
Игоревич

Веселый Снеговик 1 место ДП-2300-
93289

55 Эргашева
Марьям

Лапшина
Анастасия
Юрьевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2300-
93310

56 Мерзлова
Таисия

Лапшина
Анастасия
Юрьевна

Весёлый снеговик 3 место ДП-2300-
93311

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов